ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2014.                                                                        №62
г.п. Дубровка
Об отмене Постановления

и.о. Главы администрации

 «О назначении внеплановой
выездной  проверки юридического лица»
№ 55 от 25.02.2014 года

В соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ и «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 №294-ФЗ, ст.23 ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации» №2202-1,  протестом  Всеволожской городской прокуратуры от 28.02.2014
1. Признать обоснованным и принять  протест Всеволожской городской прокуратуры    на постановление и.о. главы администрации  МО «Дубровское городское поселение» от 25.02.2014г. №55 «О назначении внеплановой проверки юридического лица».
2. Отменить постановление и.о. Главы администрации МО «Дубровское городское поселение»  «О назначении внеплановой выездной проверки юридического лица» №55 от 25.02.2014 года.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вести Дубровки».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

В.Н.Шинкаренко